
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J1 q C /2001 

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Ato da Reitoria n. 1579/1998 e de acordo com o 
disposto no artigo 127, inciso 1, da Lei n. 811211990, tendo em vista a conclusão do relatório 
da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pela Resolução da Reitoria n. 
16/2001 (Processo n. 23106,000834/2001-70), 

RESOLVE: 

Aplicar a pena de advertência ao servidor EDMAR GONÇALVES DE 
OLIVEIRA, matrícula n. 029017, ocupante do cargo de Assistente em Administração. 

Brasília, 20 de setembro de 2001. 

. 
	

lAJJJ\ ,ÀJ 
TIMOTHY MARTIN MULHOLLAND 

Vice-Reitor 


